Quod ipse Venator et eius burones sine ad eum id hie accipiat  
sine currentibus Bayfero et eius posterob et d. rone pntibz Tre  
centorum florin ad rone pntibz C. Ludifero hie  
ad quibus hie rone pntibz C. Ludifero hie  
G. Ludifero hie ab eodem Bayfero hie fact ad rone pntibz C. Ludifero hie  
deu rone pntibz C. Ludifero hie offi C. Ludifero hie  
quellabit hie offi C. Ludifero hie  
milit. de quo hie offi C. Ludifero hie  
Inscribitur hie offi C. Ludifero hie  
antiqua rone pntibz C. Ludifero hie  
pntibz C. Ludifero hie  
lit et buronibz suis hie offi C. Ludifero hie  
tunc eius offi C. Ludifero hie  
pntibz C. Ludifero hie  
et lit ab hie offi C. Ludifero hie  
pntibz C. Ludifero hie  
in principali rone pntibz C. Ludifero hie  
pntibz C. Ludifero hie  
ceptum quod hie offi C. Ludifero hie  
pntibz C. Ludifero hie  
fictibus hie offi C. Ludifero hie

# Actum in Curia Premulien

25/II  
feria quarta post die festo S. Martini Episcopi anno Domini Millesimo  
Cingentesimo Octavo Coray hie do Alberto Ludo Lawfi C. Ludifero Tre  
C. Lud Caprio Cambazuz offi Castellani Premulien iudice et art.